Заведующему муниципальным бюджетным

	  дошкольным образовательным учреждением

	  города Ростова-на-Дону «Детский сад № 71»

	[bookmark: _GoBack]  И.А. Ждановой

регистрационный №______
от__________________
	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________________________________
                                                      (Ф.И.О., дата рождения ребенка)
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города
Ростова -на – Дону «Детский сад № 71» с   ______________________20___ г.
- на обучение по образовательной программе дошкольного образования или
- по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и ( или)                      в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка- инвалида с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии) (нужное подчеркнуть).
Язык образования - русский, родной язык из числа языков народов Российской Федерации - _____________.
Реквизиты свидетельства о рождении ребенка_____________________________________ _____________________________________________________________________________
Адрес место жительства ребенка (места пребывания, места фактического проживания) __________________________________________________________________
ФИО (мать, законный представитель)             ФИО (отец, законный представитель)
Фамилия____________________________               __________________________________
Имя________________________________               __________________________________
Отчество___________________________                __________________________________
Реквизиты документа,
удостоверяющие личность____________                __________________________________
___________________________________               ___________________________________
___________________________________  	__________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего
установление опеки (при наличии) _____               ___________________________________
___________________________________               ___________________________________
Адрес электронной почты
___________________________________               ___________________________________
Тел. мобильный _____________________              ___________________________________

Направление дошкольной группы________________________________________________

Необходимый режим пребывания________________________________________________

Специальные меры поддержки (гарантии) отдельных категорий граждан и их семей (при необходимости) _______________________________________________________________
Наличие братьев и сестер обучающихся в образовательной организации в том числе (полнородные и не полнородные, усыновленные (удочеренные), дети, опекунами (попечителями) которых являются родители (законные представители) этого ребенка, или дети, родителями (законными представителями) которых являются опекуны (попечители) этого ребенка, за исключением случаев, предусмотренных частями 5 и 6 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 271-ФЗ ____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,                                      с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников МБДОУ № 71 ознакомлен(а) _______________________________________
                                                                                                   (подпись родителей (законных представителей)

Я, __________________________________________________________________________,
согласна на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»  (с  последующими  изменениями), а также на внесение этих данных в электронный реестр. А также даю согласие на размещение фотографий моего ребенка на сайте МБДОУ № 71 и в СМИ.
Я, __________________________________________________________________________,
согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»  (с  последующими  изменениями), а также на внесение этих данных в электронный реестр. А также даю согласие на размещение фотографий моего ребенка на сайте МБДОУ № 71 и в СМИ.

Дата «______» _____________20___г.

Подпись родителей (законных представителей):                                             _____________________________________________________________________________
                                                                         подпись                                                                расшифровка
_____________________________________________________________________________
                                                                         подпись                                                                расшифровка